РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

	425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

№ 15                                                              от 19 июня 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об упорядочивании почтовых адресов адресам недвижимости

       Руководствуясь ст. 14 п.21 Федерального закона 3131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  ст.35 Устава, Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.В связи с уточнением адресов объектов недвижимости исправить значение ОКТМО в системе ФИАС по административному делению «Шиньшинское сельское поселение» в виду его отсутствия.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» Алексеева А.О.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                              П.С.Иванова

image1.jpeg